

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานข้ามลำห้วยท่ายานาง บ้านแสงเจริญ หมู่ที่ 11 ตำบลช่องสามหมอ-บ้านหนองรวกพัฒนา หมู่ที่ 18 ตำบลนาหนองทุ่ม อำเภอกำแพงศรี จังหวัดชัยภูมิ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานฐานราก							
1	1.1 เสาค้ำ คสล. ขนาด 0.35 x 0.35 x 10.00 ม.	ต้น	18.000	6,279.76	113,035.68	1.2799	8,037.46	144,674.36
2	1.2 ดอกเสาค้ำ คสล. ขนาด 0.35 x 0.35 x 10.00 ม.	ต้น	18.000	968.00	17,424.00	1.2799	1,238.94	22,300.97
3	1.3 ก่อสร้างนั่งร้านดอกเสาค้ำ/หล่อพื้นสะพาน	ตร.ม.	540.000	305.06	164,732.40	1.2799	390.44	210,840.99
4	1.4 สกัดหัวเสาค้ำ คสล.	ต้น	18.000	320.00	5,760.00	1.2799	409.56	7,372.22
	2. งานคอนกรีตโครงสร้าง							
5	2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	188.800	2,256.85	426,093.28	1.2799	2,888.54	545,356.78
6	2.2 ทราयरองพื้น	ลบ.ม.	13.000	546.52	7,104.76	1.2799	699.49	9,093.38
7	2.3 งานไม้แบบ (ค่าแรง)	ตร.ม.	572.100	139.00	79,521.90	1.2799	177.90	101,780.07
8	2.4 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	286.050	822.36	235,236.07	1.2799	1,052.53	301,078.64
9	2.5 ไม้รัดแบบ - เคร่า	ลบ.ฟ.	85.820	584.79	50,186.67	1.2799	748.47	64,233.91
10	2.6 ไม้ค้ำยัน	ต้น	76.000	220.00	16,720.00	1.2799	281.57	21,399.92

อศลย์ บำรุงหมู

29 มกราคม 2567 09:53:26

หน้า 1 จาก 3

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

<b>ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง</b>	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานข้ามลำห้วยท่ายานาง บ้านแสงเจริญ หมู่ที่ 11 ตำบลช่องสามหมอ-บ้านหนองรวกพัฒนา หมู่ที่ 18 ตำบลนาหนองทุ่ม อำเภอกำแพงศรี จังหวัดชัยภูมิ
<b>หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง</b>	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.7 ตะปู	กก.	93.970	52.14	4,899.59	1.2799	66.73	6,270.98
12	2.8 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	71.160	35.00	2,490.60	1.2799	44.79	3,187.71
	3. งานเหล็กเสริม							
13	3.1 งานเหล็กเสริม (ค่าแรง)	ตัน	10.544	3,100.00	32,686.40	1.2799	3,967.69	41,835.32
14	3.2 RB 6	ตัน	.397	24,358.63	9,670.37	1.2799	31,176.61	12,377.10
15	3.3 RB 9	ตัน	2.184	22,786.92	49,766.63	1.2799	29,164.97	63,696.30
16	3.4 DB 12	ตัน	3.072	22,835.71	70,151.30	1.2799	29,227.42	89,786.64
17	3.5 DB 20	ตัน	.393	22,728.41	8,932.26	1.2799	29,090.09	11,432.39
18	3.6 DB 25	ตัน	4.498	20,800.00	93,558.40	1.2799	26,621.92	119,745.39
19	3.7 ลวดผูกเหล็ก	กก.	277.600	44.02	12,219.95	1.2799	56.34	15,640.31
	4. งานอื่นๆ							
20	4.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	5,100.00	5,100.00	1.2799	6,527.49	6,527.49
21	4.2 งานทาสีราวสะพาน	L.S	1.000	5,000.00	5,000.00	1.2799	6,399.50	6,399.50
22	4.3 งานทางเบี่ยง	L.S	1.000	30,000.00	30,000.00	1.2799	38,397.00	38,397.00

29 มกราคม 2567 09:53:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานข้ามลำห้วยท่ายานาง บ้านแสงเจริญ หมู่ที่ 11 ตำบลช่องสามหมอ-บ้านหนองรวกพัฒนา หมู่ที่ 18 ตำบลนาหนองทุ่ม อำเภอกำแพงศรี จังหวัดชัยภูมิ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	4.4 งานดินถมบดอัดแน่น							
	4.4.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	4.4.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	4.4.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	3,000.000	97.36	292,080.00	1.2799	124.61	373,833.19
	รวมราคากลาง							2,217,260.56

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานข้ามลำห้วยท่ายานาง บ้านแสงเจริญ หมู่ที่ 11 ตำบลช่องสามหมอ-บ้านหนองรวกพัฒนา หมู่ที่ 18 ตำบลนาหนองทุ่ม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
------------------------------------	-----------------------------------------------------------------

อศลย์ บำรุงหมื่น  
( อศลย์ บำรุงหมื่น )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุวรรณ จันปัญญา  
( สุวรรณ จันปัญญา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชินวร ชมนาวัง  
( ชินวร ชมนาวัง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อศลย์ บำรุงหมื่น

29 มกราคม 2567